
Informace z 3. schůze Rady města Milevska 
 
 
Místo a čas konání: 18.02.2013 v 16,00 hodin v kanceláři starosty města  
Účast:   

Bc. Zdeněk Herout – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta,  
Mgr. Vlasta Machartová, MUDr. Zdeněk Hobzek, Mgr. Ivana Stráská,  
Ing. Václav Pavlečka 
Ing. František Troják, Bc. Vendula Sádlová 

 
Program jednání – projednávané body 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 11.02.2013 - TAJ 
  2. Schválení architektonické studie „Ozelenění nové části hřbitova v Milevsku“ - OŽP 
  3. Výběr pojistitele pro pojištění majetku města Milevska - vyhodnocení opakovaného  

výběrového řízení - OISM 
  4. Výběrové řízení na akci „Regenerace sídelní zeleně-staré sídliště v Milevsku“- OŽP 
  5. Zpráva o činnosti Komise životního prostředí RMM za rok 2012 

Plán činnosti Komise životního prostředí RMM na rok 2013 - OŽP 
  6. Zajištění zpětného odběru elektrozařízení – dodatek smlouvy s ASEKOL s.r.o. - OŽP 
  7. Soutěž škol ve sběru PET lahví - OŽP 
  8. Open Air Musicfest Přeštěnice 2013 - DK 
  9. Smlouva o zajištění činností a služeb 2013 - DK 
10. Vyhlášení záměru na pronájem nebytových prostor v čp. 117 ul. 5. května - část  

1. nadzemního podlaží – DK 
11. Žádosti o ukončení nájemních poměrů k bytům a zveřejnění záměru na pronájem - OISM 
12. Přidělení bytů v domech s pečovatelskou službou - OSV 
13. Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež - OSV 
14. Zpráva o činnosti Sociální komise Rady města Milevska za rok 2012 

Plán činnosti Sociální komise Rady města Milevska na rok 2013 - STA 
15. Oprava povrchu vozovky v ul. M. Majerové - OD 
16. Zateplení stropů nové šatny na Zimním stadionu v Milevsku - OISM 
17. Smlouva kupní pro město Milevsko na stavbu inženýrských sítí v lokalitě Pod Zvíkovcem 

- OISM 
18. Plnění čl. 8, bodu 3) Směrnice č. SM/11/RMM – o zadávání veřejných zakázek malého  

rozsahu městem Milevskem - přehled provedených veřejných zakázek malého rozsahu -
OISM 

19. Žádost o vybudování vjezdu a uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - OISM 
20. Žádost o zmírnění rozhodnutí o odstranění satelitu - OISM 
21. Návrh na přidělení bytů a vyhlášení záměrů na pronájem bytů neobsazených - OISM 
22. Zpráva a plán činnosti Bytové komise Rady města Milevska - OISM 
23. Žádosti o prodloužení nájemních smluv – předmětem nájmů byty - OISM 
24. Smlouva o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska v ulicích 5. května a Za  

Radnicí - OISM 
25. Žádost o pronájem části pozemkové parcely parc. č. 550/22, v k. ú. Milevsko - vyhlášení  

záměru - OISM 
26. Zvýšení nájemného pro nájemce nebytových prostor, nemovitostí – pozemků ve 

vlastnictví města Milevska - OISM 
27. Žádost o odkoupení pozemkové parcely v k. ú. Dmýštice  – vyhlášení záměru - OISM 
28. Žádost o odkoupení části stavební parcely, v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru - OISM 
29. Dodatky č. 1 k nájemním smlouvám v k. ú. Branice - OISM 



30. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely v k. ú. Milevsko - OISM 
31. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro kabelové vedení NN v ulici 

Pod Zvíkovcem - OISM 
32. Likvidace nefunkčního a nevyužitelného movitého majetku příspěvkovými organizacemi 

města Milevska - OISM 
33. Výměna oken a dveří v budovách ve vlastnictví města Milevska - výzva k podání nabídky 

- OISM 
34. Stavební opatření na budovách 2. Základní školy v Milevsku - výzva k podání nabídky -  

OISM 
35. Vyhlášení opakovaného záměru na pronájem nebytového prostoru č. 103 (sklad) v čp.146, 

Riegrova ul., Milevsko - OISM 
36. Smlouva o dílo s firmou SMM s.r.o., Karlova 1012, Milevsko na zajištění obsluhy kotelen 

- OISM 
37. Žádost o udělení souhlasu k provedení stavebních úprav v bytě v čp. 1401, Libušina ul.,  

Milevsko (dům s pečovatelskou službou) – jednotný návrh pro žadatele - OISM 
38. Ukončení záměru na pronájem nebytového prostoru v  čp. 720 (garáž), Sokolovská ul.,  

Milevsko 
Vyhlášení opakovaného záměru na pronájem nebytového prostoru v  čp. 720 (garáž), 
Sokolovská ul., Milevsko - OISM 

39. Uzavření dodatku č. 2 k plánovací smlouvě k lokalitě Dehetník - OISM 
40. Izolace tribuny fotbalového stadionu v Milevsku – II. část – zpracování dokumentace -  

OISM 
41. Souhlas s demolicí zdi na pozemku a ve vlastnictví města Milevska - OISM 
42. Výroční zpráva města Milevska a jeho orgánů o činnosti v oblasti poskytování informací  

podle zákona č. 106/1999 Sb. za rok 2012 - TAJ 
43. Záměr na prodej nepotřebné starší výpočetní techniky - TAJ 
44. Nákup nové výpočetní techniky pro potřeby MěÚ Milevsko - výzva k podání nabídky –   

TAJ 
45. Grantový program ,,Kultura 2013“ - MST 
46. Žádost o použití finančních prostředků z investičního fondu školy - OVV 
A) „Sportovně kulturní areál Bažantnice – Milevsko“ - Zpracování prováděcí projektové 

dokumentace vč. zajištění inženýrské činnosti. - zrušení veřejné zakázky – OISM 
 

Informace o projednávaných bodech 
1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 11.02.2013 
Charakteristika: Pravidelně předkládaný přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města 
Milevska – stav plnění k 11.02.2013. 
Předkladatel: Ing. František Troják, tajemník MěÚ  
Rozhodnutí: Rada města Milevska vzala na vědomí přehled nesplněných usnesení bez výhrad. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
2. Schválení architektonické studie „Ozelenění nové části hřbitova v Milevsku“ 
Charakteristika: Seznámení se s architektonickou studií „Ozelenění nové části hřbitova 
v Milevsku“ vypracovanou Ing. Naděždou Žaludovou 
Dopad na rozpočet: 40.000 Kč- náklady na akci jsou zahrnuty ve schváleném rozpočtu města 
na rok 2013  
Předkladatel: Ing. Andrea Rucká, vedoucí OŽP 
Rozhodnutí: Rada města schválila architektonickou studii „Ozelenění nové části hřbitova 
v Milevsku“ a doporučila zpracování projektové dokumentace se zpracováním námitek 
dotčených orgánů a komise životního prostředí. 



Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 
 
3. Výběr pojistitele pro pojištění majetku města Milevska - vyhodnocení opakovaného  

výběrového řízení 
Charakteristika: Vyhodnocení opakovaného výběrového řízení na pojistitele pro pojištění 
majetku města Milevska. 
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení 
Rozhodnutí: Rada města Milevska rozhodla sjednat pojištění majetku města (kromě lesů) a 
odpovědnosti s Kooperativou pojišťovnou, a.s. na dobu od 01.03.2013 do 28.02.2014. Dále 
pověřila pojišťovací makléřství INPOL a. s. vybráním pojišťovny pro pojištění lesů. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 
 
4. Výběrové řízení na akci „Regenerace sídelní zeleně-staré sídliště v Milevsku“ 
Charakteristika: Schválení zadávací dokumentace zpracované firmou STAVEBNÍ 
PORADNA, spol. s r.o., a vyhlášení výběrového řízení na veřejnou zakázku „Regenerace 
sídelní zeleně-staré sídliště v Milevsku“. Příprava na realizaci akce podpořené dotací 
z Operačního programu životní prostředí. 
Předkladatel: Ing. Andrea Rucká, vedoucí OŽP 
Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení do částky dle schváleného rozpočtu města 
na rok 2013 
Rozhodnutí: Rada města vyhlásila výběrové řízení na dodavatele veřejné zakázky 
„Regenerace sídelní zeleně-staré sídliště v Milevsku“. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 
 
5. Zpráva o činnosti Komise životního prostředí RMM za rok 2012 

Plán činnosti Komise životního prostředí RMM na rok 2013 
Charakteristika: Komise životního prostředí RMM dle jednacího řádu předkládá ke schválení 
zprávu o činnosti za rok 2012 a plán činnosti na rok 2013  
Předkladatel: Mgr. Vlasta Machartová, předsedkyně Komise ŽP 
Rozhodnutí: Rada města vzala na vědomí Zprávu o činnosti za rok 2012 a Plán činnosti na 
rok 2013 Komise životního prostředí Rady města Milevska. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 
 
6. Zajištění zpětného odběru elektrozařízení – dodatek smlouvy s ASEKOL s.r.o. 
Charakteristika: Schválení dodatku smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení 
uzavřené s kolektivním systémem ASEKOL s.r.o. – rozšíření o sběr vyřazených solárních 
panelů  
 Předkladatel: Ing. Andrea Rucká, vedoucí OŽP  
Dopad na rozpočet: Bez potřeby finančních prostředků z rozpočtu města, přínos do rozpočtu 
města 5.000 Kč/rok bez DPH a více 
Rozhodnutí: Rada města schválila předložený dodatek smlouvy o zajištění zpětného odběru 
elektrozařízení. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 
 
7. Soutěž škol ve sběru PET lahví 
Charakteristika: Souhlas města se zapojením milevských škol do soutěže ve sběru PET lahví 
vyhlášené Službami Města Milevska, spol. s r.o. – požadavek obalové společnosti EKO-KOM, 
a.s. v rámci smluvního vztahu 
Předkladatel: Ing. Andrea Rucká, vedoucí OŽP  



Dopad na rozpočet: Bez potřeby finančních prostředků z rozpočtu města, mírné snížení 
příjmů od obal. společnosti EKO-KOM, a.s.  
Rozhodnutí: Rada města souhlasila se zapojením milevských škol do soutěže ve sběru PET 
lahví pro školní rok 2012-13 vyhlášené Službami Města Milevska, spol. s r.o. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 
 
8. Open Air Musicfest Přeštěnice 2013 
Charakteristika: Informace o hudebním festivalu Open Air Musicfest Přeštěnice 2013  
a vyúčtování ročníku 2012 
Předkladatel: Bc. Vít Kratochvíl, ředitel o. p. s. Milevský kraj 
Rada města odložila tento bod na další jednání RMM 
 
9. Smlouva o zajištění činností a služeb 2013 
Charakteristika: Návrh rozšíření poskytování služeb příspěvkovou organizací o provoz 
místního informačního kanálu Nej TV Milevsko. 
Předkladatel: Bc. Vít Kratochvíl, ředitel DK Milevsko 
Rada města odložila tento bod na další jednání RMM 
 
10. Vyhlášení záměru na pronájem nebytových prostor v čp. 117 ul. 5. května - část  

1. nadzemního podlaží 
Charakteristika: Návrh vyhlášení záměru na pronájem nebytových prostor v části přízemí 
budovy čp. 117 ul. 5 května pro předem určeného zájemce. 
Předkladatel: Bc. Vít Kratochvíl, ředitel DK Milevsko 
Rozhodnutí: Rada města schválila vyhlášení záměru na pronájem části nebytových prostor  
v čp. 117, ul. 5. května, Milevsko – 1. nadzemní podlaží pro „Junák – svaz skautů a skautek 
ČR“. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/5/0/1 
 
11. Žádosti o ukončení nájemních poměrů k bytům a zveřejnění záměru na pronájem 
Charakteristika: Nájemci bytů v čp. 1510 5. května (dům s pečovatelskou službou) a v čp. 619 
Sokolovská žádají o ukončení nájemních poměrů dohodou k 28.02.2013, které jsou podmíněny 
přidělením bytů v čp. 1401 Libušina a 1510 5. května (domy s pečovatelskou službou).  
Přidělení volných bytů novým nájemcům doporučuje radě města sociální komise. Na volný byt 
v Sokolovské ulici bude vyhlášen záměr.  
Předkladatel: Ing. Lavička, vedoucí OISM  
Rozhodnutí: Rada města schválila ukončení nájemních smluv dohodou k 28.02.2013 na byty 
v čp. 1510 5. května a v čp. 619 Sokolovská s navazujícím vyhlášením záměru na pronájem. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 
 
12. Přidělení bytů v domech s pečovatelskou službou 
Charakteristika: Navrhuje se přidělení dvou bytů v domech s pečovatelskou službou města 
Milevska. 
Předkladatel: Ing. Ladislav Kotalík, vedoucí OSV 
Rozhodnutí: Rada města schválila přidělení dvou bytů v domech s pečovatelskou službou. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 
 
13. Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 
Charakteristika: Žádost o spoluúčast na financování projektu Nízkoprahové zařízení pro děti 
a mládež Farní charity Milevsko pro rok 2013. 
Předkladatel: Ing. Ladislav Kotalík, vedoucí OSV. 



Rozhodnutí: Rada města Milevska vzala na vědomí žádost o spoluúčast na financování 
projektu Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež a doporučila Farní charitě Milevsko po 
zahájení poskytování výše uvedené sociální služby podání žádosti v souladu se směrnicí 
města: „Postup a kritéria pro přidělování příspěvků z rozpočtu města Milevska nestátním 
subjektům poskytujícím sociální a související služby“. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 
 
14. Zpráva o činnosti Sociální komise Rady města Milevska za rok 2012 

Plán činnosti Sociální komise Rady města Milevska na rok 201 
Charakteristika: Radě města se předkládá Zpráva o činnosti Sociální komise Rady města 
Milevska za rok 2012 a Plán činnosti Sociální komise Rady města Milevska na rok 2013. 
Předkladatel: Bc. Zdeněk Herout, starosta města. 
Rozhodnutí: Rada města vzala na vědomí Zprávu o činnosti Sociální komise Rady města 
Milevska za rok 2012 a Plán činnosti Sociální komise Rady města Milevska na rok 2013. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 
 
15. Oprava povrchu vozovky v ul. M. Majerové 
Charakteristika: Oprava povrchu vozovky místní komunikace v ul. M. Majerové je plánovaná 
akce v rozpočtu města. Povrch vozovky je poškozený překopy a obyvatelé této ulice žádají o 
opravu vozovky již od r. 2010. Předpokládané náklady na tuto opravu jsou ve výši 1.330.000,-
Kč vč. DPH. OD doporučuje vyhlášení VZ malého rozsahu s vyšším finančním limitem 
s využitím elektronické aukce. 
Předkladatel: Ing. František Kabele, vedoucí OD 
Dopad na rozpočet: rozpočtováno na r. 2013 
Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila vyhlášení Veřejné zakázky malého rozsahu 
s vyšším finančním limitem „Oprava povrchu vozovky v ul. M. Majerové, Milevsko“ a uložila 
odboru dopravy její provedení dle Směrnice SM/11/RMM s využitím elektronické aukce. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 
 
16. Zateplení stropů nové šatny na Zimním stadionu v Milevsku 
Charakteristika: Návrh na zateplení stropů nově vybudované šatny hokejistů v západní části 
Zimního stadionu v Milevsku vč. návrhu na provedení rozpočtové změny. 
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Rada města odložila tento bod na další jednání RMM 
 
17. Smlouva kupní pro město Milevsko na stavbu inženýrských sítí v lokalitě Pod Zvíkovcem  
Charakteristika: Uzavření smlouvy kupní mezi městem Milevskem a vlastnickou firmou na 
prodej stavby inženýrských sítí do majetku města Milevska v lokalitě Pod Zvíkovcem 
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Rada města odložila tento bod na další jednání RMM 
 
18. Plnění čl. 8, bodu 3) Směrnice č. SM/11/RMM – o zadávání veřejných zakázek malého  

rozsahu městem Milevskem - přehled provedených veřejných zakázek malého rozsahu 
Charakteristika: Plnění článku 8, bodu 3) Směrnice č. SM/11/RMM, o zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu městem Milevskem – přehled provedených veřejných zakázek malého 
rozsahu nad 100 tis. Kč bez DPH 
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: dle schváleného rozpočtu města r. 2013 
Rozhodnutí: Rada města Milevska vzala na vědomí přehled provedených veřejných zakázek 
malého rozsahu nad 100 tis. Kč bez DPH. 



Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
19. Žádost o vybudování vjezdu a uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
Charakteristika: Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v právu chůze a jízdy 
pro účel zřízení vjezdu přes pozemek města Milevska v ulici 5. května. 
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Rozhodnutí: Rada města Milevska nesouhlasila s uzavřením smlouvy o zřízení věcného 
břemene v právu chůze a jízdy pro účel zřízení vjezdu přes pozemek města Milevska v ulici  
5. května. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
20. Žádost o zmírnění rozhodnutí o odstranění satelitu 
Charakteristika: Společní nájemci bytu v čp. 1401 Libušina (dům s pečovatelskou službou) 
písemně žádají Radu města Milevska o zmírnění rozhodnutí o odstranění satelitu. 
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Rozhodnutí: Rada města Milevska vzala na vědomí žádost společných nájemců bytu 
v čp. 1401 Libušina (dům s pečovatelskou službou) o zmírnění rozhodnutí o odstranění 
satelitu a schválila obsah písemného sdělení pro žadatele. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
21. Návrh na přidělení bytů a vyhlášení záměrů na pronájem bytů neobsazených 
Charakteristika: Po ukončení záměrů na pronájmy 6 bytů v čp. 720 Sokolovská, 737 Št. 
Dvořáka, 619 Sokolovská a 164 Masarykova a posouzení 14 přihlášek do výběrových řízení 
bytová komise, která je poradním orgánem rady města, doporučuje přidělení pěti bytů  
v čp. 720, 737, 619 a 164 na dobu určitou a na zbývající neobsazený byt v čp. 164 vyhlásit 
opakovaně záměr na pronájem spolu se záměry na další volné byty v čp. 720 Sokolovská 
 a 147 Riegrova. 
Předkladatel: MUDr. Miroslava Pučelíková, předsedkyně Bytové komise  
Dopad na rozpočet: Předpokládané příjmy z nájemného ve výši 107.000 Kč ročně. 
Rozhodnutí: Rada města schválila přidělení bytu v čp. 720 Sokolovská, 737 Št. Dvořáka, 619 
Sokolovská a 164 Masarykova na dobu určitou od 01.03.2013 a vyhlášení záměru na volné 
byty v čp. 164 Masarykova, 720 Sokolovská a 147 Riegrova. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 
 
22. Zpráva a plán činnosti Bytové komise Rady města Milevska 
Charakteristika: Bytová komise RMM dle jednacího řádu předkládá ke schválení zprávu  
o činnosti za rok 2012 a plán činnosti na rok 2013. 
Předkladatel: MUDr. Miroslava Pučelíková, předsedkyně Bytové komise  
Rozhodnutí: Rada města schválila Zprávu o činnosti za rok 2012 a Plán činnosti na rok 2013 
Bytové komise Rady města Milevska. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 
 
23. Žádosti o prodloužení nájemních smluv – předmětem nájmů byty 
Charakteristika: Nájemci čtyř bytů v čp. 164 Masarykova, 776 Čs. armády, 775 P. Bezruče  
a 413 Gen. Svobody žádají o prodloužení nájemních smluv, na jejichž základě jim byly byty 
přenechány do nájmu na dobu určitou. 
Předkladatel: Ing. Lavička, vedoucí OISM  
Rozhodnutí: Rada města schválila prodloužení nájemních smluv na byty v čp. 164 
Masarykova, 776 Čs. armády, 775 P. Bezruče a 413 Gen. Svobody na dobu určitou. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 



24. Smlouva o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska v ulicích 5. května a  
Za Radnicí  

Charakteristika: Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska 
po dokončení kabelového vedení v ulicích 5. května a Za Radnicí 
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: přínos po uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v částce 2.850 Kč 
dle geometrického plánu a uzavřené smlouvy 
Rozhodnutí:Rada města schválila předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene 
v pozemku města Milevska v k. ú Milevsko. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 
 
25. Žádost o pronájem části pozemkové parcely parc. č. 550/22, v k. ú. Milevsko - vyhlášení  

záměru 
Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely před nákupním střediskem 
KOMPAS v Milevsku. Na pozemku je trvale umístěno dřevěné venkovní posezení. 
Provozovatel rychlého občerstvení v této lokalitě žádá o pronájem pozemku pod tímto 
zařízením, které je občany využíváno v letních měsících jako venkovní posezení před jeho 
provozovnou. 
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: Výnos z pronájmu části pozemkové parcely bude novým příjmem do 
rozpočtu města Milevska ve výši 938 Kč.  
Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila vyhlášení záměru na pronájem části pozemkové 
parcely, v k. ú. Milevsko na dobu určitou pěti měsíců. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 
 
26. Zvýšení nájemného pro nájemce nebytových prostor, nemovitostí – pozemků ve 

vlastnictví města Milevska 
Charakteristika: Zvýšení nájemného pro nájemce nebytových prostor, pozemků v závislosti na 
vývoj inflace za rok 2012 
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: navýšení příjmů rozpočtu ve výši cca Kč 64.333 včetně DPH v případě 
varianty b) 
Rozhodnutí: Rada města Milevska rozhodla nenavyšovat nájemné o inflaci. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 
 
27. Žádost o odkoupení pozemkové parcely v k. ú. Dmýštice  – vyhlášení záměru 
Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely ve Dmýšticích. Žadatel je 
podílovým vlastníkem stavební parcely a pozemkových parcel, které jsou pozemky sousedními 
s pozemkem ve vlastnictví města. Nyní spolumajitel těchto pozemků požádal o odkoupení 
pozemku města, který je oplocený a s pozemky ve spoluvlastnictví žadatele tvoří jeden funkční 
celek – zahradu. Záměrem využití požadovaného pozemku je jako součást zahrady 
 u rodinného domu. 
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: Výnos z prodeje pozemkové parcely bude ve výši 11.200 Kč a bude 
novým příjmem do rozpočtu města Milevska v roce 2013.  
Rozhodnutí: Rada města Milevska doporučila Zastupitelstvu města Milevska vyhlásit záměr 
na prodej pozemkové parcely v k. ú. Dmýštice žadateli. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
 



28. Žádost o odkoupení části stavební parcely, v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru 
Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem stavební parcely parc. č. 680/1, v k. ú. 
Milevsko. Pozemek je v blízkosti Domu kultury a je na něm vysázena okrasná zeleň. Město 
Milevsko opakovaně požádala o odkoupení části tohoto pozemku majitelka nemovitosti č. p. 
501, trvale bytem ulice Kpt. Nálepky v Milevsku, která sousedí s výše uvedenou stavební 
parcelou. Důvodem její opakované žádosti je plánovaná výstavba garážového stání, ke které 
by potřebovala část výše uvedeného pozemku. 
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: Výnos z požadované části pozemku bude ve výši 2.250 Kč a bude novým 
příjmem do rozpočtu města Milevska v letošním roce. 
Rozhodnutí: Rada města Milevska doporučila Zastupitelstvu města Milevska vyhlásit záměr 
na odprodej části stavební parcely, v k. ú. Milevsko žadatelce. Cena části stavební parcely 
bude ve výši min. 150 Kč za 1 m2. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/4/0/1 
 
29. Dodatky č. 1 k nájemním smlouvám v k. ú. Branice 
Charakteristika: V katastrálním území Branice proběhla digitalizace katastrální mapy  
a změna výměr obnovou operátu. Uzavřenými dodatky č. 1 k nájemním smlouvám bude 
aktualizována výměra pozemků a čísla pozemkových parcel v tomto katastrálním území. Dle 
dodatku č. 1 u jednoho z nájemců se mění výměra jednoho pronajímaného pozemku a cena za 
pronájem pozemků. Dále pak dle obou dodatků č. 1 k nájemním smlouvám dochází ke změně 
číslování parcel. 
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: Dle dodatku č. 1 k nájemní smlouvě u jednoho nájemce bude příjem do 
rozpočtu města zvýšen o částku 35 Kč za rok, u druhého nájemce zůstává platba nájemného 
nezměněna.  
Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila dodatky č. 1 k nájemním smlouvám 
v předloženém znění, uzavřené mezi městem Milevskem a nájemci. V důsledku digitalizace  
a změny výměr obnovou operátu se aktualizuje výměra a cena pronajímaných pozemků v k. ú. 
Branice. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
30. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely v k. ú. Milevsko 
Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely v  sousedství bývalého 
hotelu Modrá Hvězda v Milevsku. Společnost, která je vlastníkem tohoto objektu a garáží 
v jeho zadní části, požádala o odkoupení části výše uvedeného pozemku. Společnost o tuto 
část pozemku požádala již jednou, a to v roce 2008. Na základě této žádosti byla se 
společností uzavřena Smlouva o smlouvě budoucí kupní. 
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Rada města odložila tento bod na další jednání RMM 
 
31. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro kabelové vedení NN v ulici 

Pod Zvíkovcem 
Charakteristika: Uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene v pozemcích města 
Milevska pro kabelové vedení NN v ulici Pod Zvíkovcem 
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: v souvislosti se smlouvou budoucí o zřízení věcného břemene bez dopadu 
na rozpočet. Po uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene přínos cca 5.850 Kč bez DPH 



Rozhodnutí: Rada města Milevska souhlasila s uložením kabelu NN do pozemků města 
Milevska s parc. č. 1282/31 a 1310 v k. ú Milevsko s tím, že nedojde k zásahu do chodníku ze 
zámkové dlažby na pozemku s parc. č. 1282/31. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
32. Likvidace nefunkčního a nevyužitelného movitého majetku příspěvkovými organizacemi 

města Milevska 
Charakteristika: Pro likvidaci nefunkčního a nevyužitelného movitého majetku příspěvkovými 
organizacemi, byla stanovena hodnota pořizovací ceny do 40 tis. Kč/ks. 
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila pro příspěvkové organizace oprávnění při 
likvidaci nefunkčního a nevyužitelného movitého majetku likvidovat majetek do pořizovací 
ceny 40 tis. Kč/ks. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
33. Výměna oken a dveří v budovách ve vlastnictví města Milevska - výzva k podání nabídky  
Charakteristika: Vyhlášení výběrového řízení na veřejnou zakázku „Výměna oken a dveří 
v budovách ve vlastnictví města Milevska“ (bytové domy čp 775 a čp. 776, administrativní 
budova čp. 95, administrativní budova čp. 1012 a MŠ Kytička.) 
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení do částky schváleného rozpočtu města 
roku 2013 
Rozhodnutí: Rada města Milevska vyhlásila výběrové řízení na dodavatele veřejné zakázky 
„Výměna oken a dveří v budovách ve vlastnictví města Milevska“. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
34. Stavební opatření na budovách 2. Základní školy v Milevsku - výzva k podání nabídky 
Charakteristika: Vyhlášení výběrového řízení na veřejnou zakázku „Stavební opatření na 
budovách 2. Základní školy v Milevsku“. Příprava na realizaci akce podpořené dotací 
z Operačního programu životní prostředí. 
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení  
Rozhodnutí: Rada města Milevska vyhlásila výběrové řízení na dodavatele veřejné zakázky 
„Stavební opatření na budovách 2. Základní školy v Milevsku“. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
35. Vyhlášení opakovaného záměru na pronájem nebytového prostoru č. 103 (sklad) v čp.146, 

Riegrova ul., Milevsko 
Charakteristika: v současné době má město volný nebytový prostor, u něhož byla 
s předchozím nájemcem ukončena nájemní smlouva a OISM dává návrh na opakované 
vyhlášení záměru na pronájem. 
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: pokud nejsou prostory obsazeny, není placen nájem (min. 10.000 Kč) 
Rozhodnutí: Rada města vyhlásila záměr na pronájem nebytového prostoru č. 103 v čp. 146, 
Riegrova ul., Milevsko. v upraveném znění. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 
 
 
 
 



36. Smlouva o dílo s firmou SMM s.r.o., Karlova 1012, Milevsko na zajištění obsluhy kotelen 
Charakteristika: v současné době vykonává obsluhu kotelen pracovník SMM s.r.o., Karlova 
1012, Milevsko, ale z důvodu, že město má zájem na dlouhodobé spolupráci, je potřeba 
uzavřít Smlouvu o dílo na uvedené činnosti.  
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: žádný, náklad na obsluhu kotelen je rozúčtován nájemníkům 
Rozhodnutí: Rada města schválila uzavření Smlouvy o dílo dle předloženého návrhu. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 
 
37. Žádost o udělení souhlasu k provedení stavebních úprav v bytě v čp. 1401, Libušina ul.,  

Milevsko (dům s pečovatelskou službou) – jednotný návrh pro žadatele 
Charakteristika: v domě nejsou řešeny koupelny bezbariérovým způsobem, nájemci ale tyto 
koupelny požadují z důvodu zhoršení zdravotního stavu a žádají o možnost stavebních úprav 
ze zdravotních důvodů  
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: příspěvek na jeden byt ve výši 15.000 Kč 
Rozhodnutí: Rada města schválila jednotný postup (vzorový dodatek) při žádosti nájemců 
bytů z čp. 1401, Libušina ul. Milevsko o povolení stavebních úprav koupelny. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
38. Ukončení záměru na pronájem nebytového prostoru v  čp. 720 (garáž), Sokolovská ul.  

Milevsko 
Vyhlášení opakovaného záměru na pronájem nebytového prostoru v  čp. 720 (garáž), 
Sokolovská ul., Milevsko 

Charakteristika: v současné době má město volný nebytový prostor, u něhož skončila nájemci 
nájemní smlouva  
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: nájemné 6.000 Kč za rok 
Rozhodnutí: Rada města schválila ukončení záměru a vyhlášení opakovaného záměru na 
pronájem nebytového prostoru v čp 720, Sokolovská ul., Milevsko. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
39. Uzavření dodatku č. 2 k plánovací smlouvě k lokalitě Dehetník 
Charakteristika: Uzavření dodatku č. 2 k plánovací smlouvě k lokalitě Dehetník z důvodu 
požadovaného prodloužení termínu kolaudace staveb ze strany žadatele do 30.04.2013. 
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Rozhodnutí: Rada města Milevska doporučila Zastupitelstvu města Milevska uzavřít dodatek 
č. 2 k plánovací smlouvě. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
40. Izolace tribuny fotbalového stadionu v Milevsku – II. část – zpracování dokumentace 
Charakteristika: Návrh na zadání zpracování projektové dokumentace k provedení izolace 
tribuny fotbalového stadionu v Milevsku – II. část, vč. návrhu na provedení rozpočtové změny. 
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: provedení rozpočtové změny v oblasti investic ve výši cca 16,5 tis. Kč vč. 
DPH 
Rozhodnutí: Rada města Milevska rozhodla provést zadání zpracování projektové 
dokumentace „Izolace tribuny fotbalového stadionu v Milevsku – II. část“ a provést 
rozpočtovou změnu. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 



41. Souhlas s demolicí zdi na pozemku a ve vlastnictví města Milevska 
Charakteristika: Žádost majitele sousedního pozemku o souhlas s demolicí zdi na pozemku ve 
vlastnictví města Milevska. 
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Rozhodnutí: Rada města Milevska souhlasila se záměrem investora provést demolici zdi, 
která je ve vlastnictví a na pozemku města Milevska. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/4/0/1 
 
42. Výroční zpráva města Milevska a jeho orgánů o činnosti v oblasti poskytování informací  

podle zákona č. 106/1999 Sb. za rok 2012 
Charakteristika: Předložení Výroční zprávy města Milevska a jeho orgánů o činnosti v 
oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. za rok 2012 
Rozhodnutí: Rada města Milevska vzala na vědomí Výroční zprávu města Milevska a jeho 
orgánů o činnosti v oblasti poskytování informací za rok 2012 podle § 18 zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 
 
43. Záměr na prodej nepotřebné starší výpočetní techniky 
Charakteristika: Prodej starší výpočetní techniky, kterou již MěÚ Milevsko nevyužívá a je 
nadbytečná. 
Předkladatel: Ing. František Troják, tajemník MěÚ 
Dopad na rozpočet: dle tržby z prodeje 
Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila vyhlášení záměru na prodej starší nadbytečné 
výpočetní techniky. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 
 
44. Nákup nové výpočetní techniky pro potřeby MěÚ Milevsko - výzva k podání nabídky 
Charakteristika: Vyhlášení výběrového řízení na veřejnou zakázku „ Nákup nové výpočetní 
techniky pro potřeby MěÚ Milevsko“ v rozsahu 14 PC a 1 notebooku. 
Předkladatel: Ing. František Troják, tajemník MěÚ 
Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení do částky schváleného rozpočtu města 
roku 2013 
Rozhodnutí: Rada města Milevska vyhlásila výběrové řízení na dodavatele veřejné zakázky 
„Nákup nové výpočetní techniky pro potřeby MěÚ Milevsko“. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 
 
45. Grantový program ,,Kultura 2013“ 
Charakteristika: Grantový program ,,Kultura 2013“ je podpůrným programem města 
Milevska pro oblast kultury, nedílnou součástí je komise, která finance doporučuje 
k rozdělení. 
Předkladatel: Mgr. Martin Třeštík, místostarosta města 
Dopad na rozpočet: zařazeno ve schváleném rozpočtu města pro rok 2013 
Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila grantový program ,,Kultura 2013“ a složení 
hodnotící grantové komise. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 
 
46. Žádost o použití finančních prostředků z investičního fondu školy  
Charakteristika: Žádost Mateřské školy Klubíčko o změnu schváleného použití investičního 
fondu příspěvkové organizace v roce 2013. 
Předkladatel: Mgr. Martin Třeštík, místostarosta města 



Rozhodnutí: Rada města Milevska rozhodla o změně schváleného použití investičního fondu 
Mateřské školy Klubíčko Milevsko dle předložené žádosti mateřské školy, současně schválila 
použití investičního fondu Mateřské školy Klubíčko Milevsko na dofinancování investiční akce 
Studio (ateliér) v MŠ Klubíčko B. Němcové  
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
A) „Sportovně kulturní areál Bažantnice – Milevsko“ - Zpracování prováděcí projektové 

dokumentace vč. zajištění inženýrské činnosti. - zrušení veřejné zakázky 
Charakteristika: Zrušení výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky zpracování 
prováděcí projektové dokumentace vč. zajištění inženýrské činnosti na „Sportovně kulturní 
areál Bažantnice – Milevsko“ 
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: položka ve schváleném rozpočtu města činí 300 tis. Kč vč. DPH 
Rozhodnutí: Rada města Milevska zrušila výběrové řízení na dodavatele veřejné zakázky 
zpracování prováděcí projektové dokumentace vč. zajištění inženýrské činnosti na „Sportovně 
kulturní areál Bažantnice – Milevsko“ a uložila vyhlásit nové výběrové řízení. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 


